
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2833

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2833

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10946352 977311

Лехович Вероніка Олегівна 53457268 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120571 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

169,500

2 10482939 977311

Шеремет Марта Володимирівна 52091363 BK 23.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0374006 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

112,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2833

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11048647 968484

Бутвинник Юрій Олегович 53448313 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279639 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

188,700

2 11356371 968484

Ващук Сергій Миколайович 51033155 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0186047 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,350

2



3 10738608 968484

Коваль Ліза Володимирівна 52955270 EP 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034169 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,350

4 10727781 968484

Макогонов Дмитро Вадимович 53456654 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260080 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,250

5 10724827 968484

Мельникович Софія Миколаївна 52781276 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065992 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,350

6 11301101 968484

Паляниченко Андрій Вікторович 52796463 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0319348 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,850

7 11338557 968484

Поліщук Владислава Віталіївна 53175702 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259410 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,950

8 11339931 968484

Раделицька Владислава Василівна 52033816 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0199348 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

187,100

9 11360978 968484

Сєдов Владислав Вікторович 52962108 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050399 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

152,550

10 10672665 968484

Содома Андріяна Олегівна 53437219 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064080 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,800

11 11189261 968484

Стахів Наталія Романівна 52714272 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0254124 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,400

3



12 10937195 968484

Стащишин Каміла Іванівна 53433718 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026714 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,350

13 11363737 968484

Шпак Олександра Ігорівна 53275717 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196587 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2833

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10566222 980808

Баран Юліанна Енріківна 53399066 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196517 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,450

2 11159655 980808

Бікчантаєва Аліна Олександрівна 53453142 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266421 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

161,050

5



3 10559475 980808

Бугрин Вікторія Русланівна 53455788 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187822 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,650

4 11156621 980808

Голодович Марія Михайлівна 53564154 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288285 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,600

5 11296575 980808

Григораш Катерина Романівна 53002293 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177216 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

167,750

6 11080552 980808

Григорчук Діана Святославівна 53017689 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195085 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,750

7 11062540 980808

Гриненко Діана Андріївна 53009446 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104789 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,150

8 11155286 980808

Грудзінська Марія Степанівна 53450799 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103249 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

146,700

9 10998233 980808

Гузеєва Софія Олександрівна 53121399 KB 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451607 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

150,100

10 10983973 980808

Коваліско Олена Олексіївна 53450741 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149561 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

154,550

11 11044867 980808

Кутянська Віра Андріївна 53445210 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257462 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

163,400

6



12 11278380 980808

Мазепа Адріана-
Домініка

Романівна 53456073 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259713 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,000

13 10759842 980808

Мужкевич Олег Олександрович 52041659 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0235691 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

135,850

14 11059737 980808

Пастернак Ростислав Юрійович 53477992 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124557 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,950

15 11182102 980808

Савчук Марія Михайлівна 53455619 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0083485 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,700

16 11336041 980808

Сорочинська Надія Миколаївна 53459094 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071478 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,650

17 10800895 980808

Телічак Валя Юріївна 53457915 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275052 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,850

18 11318802 980808

Терещенко Марія Дмитрівна 52966528 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158383 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

162,550

19 10492922 980808

Урбановський Антон Сергійович 52033073 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0000075 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,450

20 10808314 980808

Федоренко Валерія Сергіївна 53477799 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042386 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,000

7



21 10659956 980808

Якуб`як Богдан Романович 53013006 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072402 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,800

22 11194384 980808

Ярема Роксолана Назарівна 52091397 BK 23.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0480100 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,600

8


